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KAYSERI ESNAF ve SANATKARLAR
ODALARI BIRLIGI

KARAR TARIHi......... :10.10.2018
KARAR SAYISI..........: 2018/14
KARAR KONUSU......: Firinci Esnafi fiyat tarifesi.

KARAR SURETI

Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odalan Birligi Yonetim Kurulu 10.10.2018 giinli
toplantisinda,

Yesilhisar Esnaf ve Sanatkarlar Odasinin ilcelerindeki Firinci Esnafi icin belirledikleri
Ucret tarifelerinin onayi hususundaki talepleri mizakere edildi. Gegim Endeksleri ve girdi
fiyatlarindaki degisimler dikkate alinarak ve ekte dokiimani bulunan yeni tarife cetvelleri
Finncilar Federasyonu ve Ticaret Bakanliginin onayi ile 11.10.2018 tarihi itibariyle yardrlige
konulmasina 5362 sayili yasanin 62. maddesi hiikmiince karar verildi.

YONETIM KURULU

Ahmet OVUC Orhan BATUR Ali ATES Mehmet Ali CEVRIM
BASKAN BASKAN VEK. UYE UYE
iMZA IMZA iMZA iMZA
Ahmet ERKAN Mehmet SOMUNCU Kenan ARSLAN
UYE UYE UYE
iMZA iMZA IMZA

ASLINA UYGUNDUR.
10.10.2018
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GENEL SEKRETER
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CINSI

SOMUN EKMEK
PIDE EKMEK

PEYNIRLI PIDE YAPIMI
KIYMALI PIDE YAPIMI
TAHINLI YAPIMI

HAZIR TAHINLI YAPIMI

YESILHISAR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI

FIRINCILAR FIYAT LISTESI

GR

200 GR
200 GR

200 GR
200 GR
250 GR
250 GR

ASLINA UYGUNDUR

10 -10- 2018

FIYATI

Yusuf GOKQGUZ
Genel éekrrefer
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